
 

1 

 

                                                                                                 KJKP „RAD“ d.o.o. SARAJEVO 

                                                                                                    -VD DIREKTOR- 

Broj: 05-03-04-_________/20 

Sarajevo, 16.07.2020. godine 
 

 

 Na osnovu 17. Zakona o javnim nabavkama (''Službeni glasnik BiH'' broj: 39/14) i  člana 47. Statuta KJKP ”RAD” d.o.o. Sarajevo,  v.d. direktor 

donosi 

 

III IZMJENU  PLANA  NABAVKE  KJKP “RAD“ d.o.o. Sarajevo za 2020. godinu 

 
a) U Planu nabavki KJKP“RAD“d.o.o. Sarajevo za 2020.godinu , broj: 3544/20 od 26.02.2020.godine (u daljem tekstu:Plan nabavki), Tabela br.2 R, u 

dijelu tabele pod nazivom Robe čija je vrijednost nabavke veća od 50.000,00KM , vrši se umanjenje  procijenjene vrijednosti za sljedeće stavke i to : 
 

                    Vrijednost  

 ROBE         

7. REZERVNI 
DIJELOVI ZA 

GRAĐ.MAŠINE  I 
SPEC. MAŠINE 

       

R.br. Predmet nabavke Šifra 
 

JRJN 

Jedinica 
mjere 

 

Kol. Procijenjena 
vrijednast bez 

PDV-a 

Vrsta 
postupka 

Okvirni datum 
pokretanja 
postupka 

Okvirni 
datum 

zaključenja 
ugovora 

Izvor 
finans. 

Napomena 

2R7.5. Rezervi dijelovi za 
građevinsku 
mehanizaciju 

Carterpilar, kompaktori 
i utovarivaći 

34330000-9  Spec. 100.000,00 Otv Januar-
Decembar'2020 

 Vlastita 
sredstva 

 

 
2R7.9. 

Rezervi dijelovi za 
građevinsku 

mehanizaciju TRILETY 

34330000-9  Spec. 50.000,00 Otv 22.08.2020 22.11.2020 Vlastita 
sredstva 

OKV 
Sporazum 
traje do 

22.11.2022.g. 
              
 



 

2 

 

 
 mijenja se i glasi: 
 

 ROBE         

7. REZERVNI DIJELOVI 
ZA GRAĐ.MAŠINE  I 

SPEC. MAŠINE 

       

R.br. Predmet nabavke Šifra 
 

JRJN 

Jedinica 
mjere 

 

Kol. Procijenjena 
vrijednast 

bez 
PDV-a 

Vrsta 
postupka 

Okvirni 
datum 

pokretanja 
postupka 

Okvirni datum 
zaključenja 

ugovora 

Izvor 
finans. 

Napomena 

2R7.5. Rezervi dijelovi za 
građevinsku mehanizaciju 
Carterpilar, kompaktori i 

utovarivaći 

34330000-9  Spec. 30.000,00 Otv  Avgust -
Decembar'2020 

Vlastita 
sredstva 

 

 
2R7.9. 

Rezervi dijelovi za 
građevinsku mehanizaciju 

TRILETY 

34330000-9  Spec. 30.000,00 Otv 22.08.2020 II Ug. 
22.11.2020 

Vlastita 
sredstva 

OKV Sporazum 
traje do 

22.11.2022.god. 
 

    
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

 

 

 

b) U Planu nabavki KJKP“RAD“d.o.o. Sarajevo za 2020.godinu , broj: 3544/20 od 26.02.2020.godine (u daljem tekstu:Plan nabavki), Tabela br.3,   

      u dijelu tabele pod nazivom 3.2.Konkurentski postupci , briše se stavka 3.2.22  i sredstva se oslobađaju u korist  III Dopune Plana 

 
         

2. KONKURENTSKI 
POSTUPCI 

       

R.br. Predmet nabavke Šifra 
 

JRJN 

Jedinica 
mjere 

 

Kol. Procijenjena 
vrijednast 

bez 
PDV-a 

Vrsta 
postupka 

Okvirni datum 
pokretanja 
postupka 

Okvirni 
datum 

zaključenja 
ugovora 

Izvor 
finans. 

Napomena 

3.2.22. Nabavka korpica za 
sitni ulični otpad  

34928480-6 spec.  10.000,00 Kon Januar-
Decembar'2020 

 Sporazum 
Grad 

Sarajevo 

Sredstva za 
Nabavku 

predviđena 
u  Tabeli 1. 
Kapitalna 
ulaganja  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

 

 

c) U Planu nabavki  KJKP“RAD“d.o.o. Sarajevo za 2020.godinu , broj: 3544/20 od 26.02.2020.godine (u daljem tekstu:Plan nabavki), Tabela  br.3, 

u dijelu  tabele pod nazivom 3.2.Konkurentski postupci , vrši se umanjenje  procijenjene vrijednosti i vrši izmjena vrste postupka nabavke za 

sljedeću  stavku i to : 

 

 

 

          

2. KONKURENTSKI 
POSTUPCI 

       

R.br. Predmet nabavke Šifra 
 

JRJN 

Jedinica 
mjere 

 

Kol. Procijenjena 
vrijednast 

bez 
PDV-a 

Vrsta 
postupka 

Okvirni 
datum 

pokretanja 
postupka 

Okvirni datum 
zaključenja 

ugovora 

Izvor 
finans. 

Napomena 

3.2.17. Računovodstvene 
usluge 

79211000-6   6.000,00 Kon. Po potrebi!  Vlastita 
sredstva 

 

 

 

 

   mijenja se i glasi: 
 
 
 

4. DIREKTNI 
SPORAZUM 

       

R.br. Predmet nabavke        

R.br. Predmet nabavke Šifra 
 

JRJN 

Jedinica 
mjere 

 

Kol. Procijenjena 
vrijednast 

bez 
PDV-a 

Vrsta 
postupka 

Okvirni 
datum 

pokretanja 
postupka 

Okvirni datum 
zaključenja 

ugovora 

Izvor 
finans. 

Napomena 

3.4.59 Izrada finansijskog 
polugodišnjeg 

izvještaja 

79211000-6   3.000,00 Dir. Juli '2020 Juli '2020 Vlastita 
sredstva 

 

 



 

5 

 

   
 
   Rekapitulacija: 

 
 

R.br 
      
  Izmjena Plana  

 
Tabela Plana 

 
Vrijednost za koju se vrši izmjena-umanjenje  plana  

 
 

 2R7.1. 
Rezervi dijelovi za 

građevinsku mehanizaciju 
Carterpilar, kompaktori i 

utovarivaći 

Tabela 2.R.7. REZERVNI DIJELOVI ZA GRAĐ.MAŠINE  
I SPEC. MAŠINE 

70.000,00 

 
2R7.9. 

Rezervi dijelovi za 
građevinsku mehanizaciju 

TRILETY 

Tabela 2.R.7. REZERVNI DIJELOVI ZA GRAĐ.MAŠINE  
I SPEC. MAŠINE 

20.000,00 

3.2.22. Nabavka korpica za sitni 
ulični otpad  

 

Tabela br.3  KONKURENTSKI POSTUPCI 10.000,00 

3.4.59 Izrada finansijskog 
polugodišnjeg izvještaja 

 

Tabela br.3  KONKURENTSKI POSTUPCI 3.000,00 

UKUPNO:                                   103.000,00KM bez PDV-a 

 
 
 

Napomena: Oslobođena sredstva po osnovu Izmjene Plana od 16.07.2020.godine se preusmjeravaju na nabavke predviđene                               
III Dopunom plana od 10.07.2020.godine. 

 
 
 

Ova izmjena Plana nabavki stupa na snagu danom donošenja, a ista će se objaviti na internet stranici KJKP “RAD“ d.o.o. Sarajevo  
(www.rad.com.ba). 

 
   

 VD DIREKTOR KJKP „RAD“ Sarajevo                                                                                                       
Hošić Mirsad, dipl.ing.maš. 

 


